
 

 

 

OM DOWNTOWN CAMPER BY SCANDIC 
Mitt i Stockholm, där stadens hjärta bultar som allra hårdast, har Scandic skapat ett 
basecamp för urbana upptäckare. Scandics tredje signaturhotell i huvudstaden, 
Downtown Camper, är en plats full av energi.  Här uppstår spännande möten mellan 
natur och storstad, mellan stockholmare och inresande. Hotellets ”Lifestyle Concierge” 
guidar till urbana pärlor, naturupplevelser i storstaden, aktiviteter och avkoppling. En 
ypperlig bas och en bra utgångspunkt för nya upptäcktsfärder. 

instagram.com/downtowncamper / facebook.com/downtowncamper / 
scandichotels.se/downtowncamper 

 

Pressmeddelande 
4 December 2018, Stockholm  

 
Downtown Camper by Scandic är ”Årets Forward - mest 
innovativa hotell” enligt White Guide 

När White Guide under måndagskvällen delade ut priset för Sveriges bästa 
hotellupplevelse, stod Downtown Camper som vinnare i kategorin ”Årets Forward – 
mest innovativa hotell”. 

Ceremonin och prisutdelningen ägde rum på CFHill, ett konstgalleri i centrala Stockholm, där totalt 
tolv hotell nominerats i tre upplevelseklasser. I ”Årets Forward – mest innovativa hotell”, vann 
Downtown Camper med motiveringen ”För att med enastående konsekvens ha skapat ett 
tidsdokument i hotelltappning, ett miljökoncept med perfekt tonträff i sin målgrupp och ett lika 
innovativt som genomtänkt serviceutbud som skapar en härlig, vital stämning som känns ända in i 
rummet.”  

White Guide har testat mer än 150 hotell som bedömts, poängsätts, klassificerats och rankats med 
fokus på det som gör dem värda att besöka.  

Downtown Camper hamnade också som ett av de högst rankade på listan över svenska hotell som 
håller ”global exceptionell nivå” med 37/92 poäng, där första siffran i sifferparet anger antal 
boende/komfortpoäng av 40 möjliga. Den andra siffran anger hotellets totalpoäng av 100 möjliga. 

- Det här betyder såklart jättemycket för oss. Vi jobbar varje dag för att vara en självklar mötesplats 
för såväl stockholmaren som för våra inresande gäster. Det kanske viktigaste i vår framgångssaga är 
att vi bejakat mjuka värden. Vi vill engagera både gäster och medarbetare i vårt erbjudande; på 
Downtown Camper ska alla känna sig inkluderade och välkomna. Här handlar lyx om gemenskap, 
generositet och nya upplevelser. Jag ser det här priset som ett bevis på att vi är på helt rätt spår, 
säger Jacob Dahlberg, GM på Downtown Camper. 

Downtown Camper är Scandics signaturhotell för urbana upptäckare. Här uppmuntras hotellgästen 
att utforska staden på nya, spännande sätt. Därför finns kajaker, skateboards och cyklar till utlåns, 
och Downtown Campers egen Lifestyle Concierge Kristian Hell guidar till den optimala upplevelsen i 
staden. Både hotellgäster och stockholmare kan ta del av hotellets dagliga aktiviteter, bl a löprundor, 
cykelturer, mindfulness och yoga. 

White Guide är ett av nordens ledande guidesystem. Guiden för hotell tas fram med samma höga 
redaktionella kvalitet som de etablerade restaurang- och kaféguiderna och premierar liksom dessa 
personlighet, innovation, hållbarhet och ambiance. 

För högupplösta pressbilder på Downtown Camper:  
https://www.scandichotels.se/press#/tag/downtown-camper/images 
 
För mer information om Downtown Camper:  
https://www.scandichotels.se/downtowncamper 
 



 

OM SCANDICS SIGNATURHOTELL  
Signaturhotellen marknadsförs under sitt eget hotellnamn med tillägget ”by Scandic” och 
präglas av sin unika historia, karaktär och ett annorlunda kunderbjudande. Hotellen är 
utformade som tydliga sociala mötesplatser med ambitionen att vara en lika naturlig 
träffpunkt för lokala som tillresande besökare. Med kollektionen av signaturhotell vill 
Scandic attrahera nya kunder och möta efterfrågan hos resenärer som söker unika 
hotellupplevelser. 

instagram.com/downtowncamper / facebook.com/downtowncamper / scandichotels.se/downtowncamper 

För mer information, kontakta:  
Mette von Schack, Marketing Manager Downtown Camper by Scandic  
072-180 22 94, mette.schack@scandichotels.com   
 


